Chấp nhận một phần yêu cầu khởi kiện của ông Nguyễn Ngọc M về việc 

yêu cầu Công ty TNHH Dịch vụ - Bảo vệ Thiết bị PCCC TC thanh toán tiền lương 

và tiền thế chân. Buộc Công ty TNHH Dịch vụ - Bảo vệ Thiết bị PCCC TC có 

nghĩa vụ thanh toán cho ông Nguyễn Ngọc M 6.600.000 đồng (Sáu triệu sáu trăm 

ngàn đồng), bao gồm: 4.500.000 đồng lương tháng 5/2019 và 2.100.000 đồng tiền 

thế chân. 

Kể từ khi có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến 

khi thi hành xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải 

chịu khoản tiền lãi suất của số tiền còn phải thi hành theo mức lãi suất quy định